Indicação    n.°  007/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, a realização de limpeza geral na Rua Olavo Bilac,

abrangendo toda a margem da ferrovia. No local há necessidade de manter

organizada e limpa a área de lazer que atende os moradores e usuários em geral.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.
_________________________